RESULTADO FINAL DO EDITAL "Edital 20/2025 - Campus São
João Evangelista - Moradia - Fluxo Regular" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "Edital 20/2025 - Campus São João Evangelista - Moradia - Fluxo
Regular" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo
campus, na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam
contemplados.

RESULTADO

Campus São João Evangelista
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
018.871.***-14 Moradia Moradia Deferido

120.185.***-61 Moradia Moradia Deferido

127.839.***-37 Moradia Moradia Deferido

129.858.***-39 Moradia Moradia Deferido

132.720.***-05 Moradia Moradia Deferido

132.731.***-42 Moradia Moradia Deferido

136.404.***-90 Moradia Moradia Deferido

136.615.***-83 Moradia - Excedente

137.007.***-60 Moradia Moradia Deferido

138.220.***-22 Moradia Moradia Deferido

141.198.***-67 Moradia Moradia Deferido

141.220.***-79 Moradia - Excedente

142.253.***-97 Moradia Moradia Deferido

143.653.***-07 Moradia Moradia Deferido

144.100.***-56 Moradia Moradia Deferido

144.619.***-50 Moradia - Excedente

146.635.***-78 Moradia Moradia Deferido

147.535.***-39 Moradia Moradia Deferido

147.727.***-60 Moradia Moradia Deferido

149.306.***-27 Moradia Moradia Deferido

149.756.***-20 Moradia Moradia Deferido

151.652.***-71 Moradia Moradia Deferido

155.678.***-61 Moradia Moradia Deferido

157.435.***-30 Moradia - Excedente

158.531.***-54 Moradia Moradia Deferido

160.271.***-94 Moradia - Excedente

161.772.***-05 Moradia Moradia Deferido

162.053.***-14 Moradia Moradia Deferido

162.310.***-37 Moradia Moradia Deferido

163.136.***-90 Moradia Moradia Deferido

163.336.***-44 Moradia - Excedente

163.525.***-90 Moradia Moradia Deferido

163.649.***-54 Moradia Moradia Deferido

164.238.***-52 Moradia Moradia Deferido

165.761.***-23 Moradia Moradia Deferido

166.752.***-12 Moradia Moradia Deferido

167.381.***-93 Moradia Moradia Deferido

168.072.***-13 Moradia - Excedente

169.099.***-98 Moradia Moradia Deferido

169.515.***-40 Moradia Moradia Deferido

170.167.***-64 Moradia - Excedente

170.631.***-81 Moradia Moradia Deferido

170.763.***-88 Moradia Moradia Deferido

172.286.***-71 Moradia Moradia Deferido

175.183.***-73 Moradia Moradia Deferido

175.731.***-84 Moradia Moradia Deferido

177.150.***-31 Moradia - Excedente

177.458.***-58 Moradia Moradia Deferido

177.621.***-14 Moradia Moradia Deferido

178.058.***-81 Moradia Moradia Deferido

179.025.***-51 Moradia Moradia Deferido

180.865.***-41 Moradia Moradia Deferido

181.276.***-01 Moradia Moradia Deferido

182.655.***-97 Moradia - Excedente

182.820.***-07 Moradia Moradia Deferido

186.305.***-79 Moradia Moradia Deferido

188.560.***-75 Moradia Moradia Deferido

188.890.***-37 Moradia Moradia Deferido

703.573.***-50 Moradia Moradia Deferido

704.362.***-57 Moradia - Excedente